CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 489/2023 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
04 DE OUTUBRO DE 2023.

REF.: MOÇÃO DE REPÚDIO N° 036/2023

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para que
tome conhecimento da inclusa Moção de Repúdio, de autoria do Vereador Fabiano da
Silva Pereira, a qual foi aprovada por oito votos favoráveis e nenhum voto contrário,

na 31a Sessão Ordinária da 3a Sessão Legislativa da 8a Legislatura, ocorrida nesta
Casa de Leis em 03 de outubro de 2023.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

O TONON

Ao Sr.
Representante da Empresa Neoenergia Elektro S/A
Ilha Comprida /SP

OFICIO 489/2023 CMIC - MOÇAO N° 036 REPRESENTANTE ELEKTRO
protocolo@illiacomprida.sp.leg.br

Para: ''Poder Publico" <Poder.Publico@elektro.com.br>, "Femanda Arantes"
<F emanda.Arantes@neoenergia.com>

Cc: protocolo@illiacomprida.sp.leg.br

14 de novembro de 2023 15 :4t

Boa tarde,

Para que tome conhecimento, segue Anexo Ofício 489/2023 e MOÇÃO n° 036 de autoria do Vereador Fabiano da Silva
Pereira, apresentada na 31 a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Ilha Comprida.

Fico a disposição para esclarecimentos.

Desde já agradeço.

Rander de O. Sebastião
Secretária Geral
Câmara Municipal de Ilha Comprida
(13) 3842-2000 ramal 225